Contratação da empresa SENAI/SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – DEPARTAMENTO REGIONAL DE MINAS GERAIS, CNPJ:
03.773.700/0088-68, para ministrar curso de Qualificação Profissional Básica. Vigência: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato, podendo ser

prorrogado nos termos da Lei nº 14.133/2021. Valor: R$ 210.680,10 (duzentos e dez mil, seiscentos e oitenta reais e dez centavos). Data: 12/12/2025.

Código de Validação: 1356126

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PORTARIA N.º PMC/93, DE 22 DE JANEIRO DE 2026.
 

Nomeia Diretor de Segurança Pública.                            
O PREFEITO DE CONGONHAS, usando das atribuições que lhe conferem o art.